זאת לצורך עריכת פיקוח שיפוטי בגין התקדמות החקירה בתיק ותוך שנהיר לבית המשפט כי בתיק פעולות חקירה לא מעטות אשר ביצוע חלקן אינו תלוי באופן בלעדי ביחידה החוקרת.**

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אב תשע"ז, 08/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט - ס. נשיא**

עמוד 2

עטייאת עתאמנה

הוקלדעלידיערקרבל